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REF. STC59230

2 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08193

5
Sovrum  

5
Badrum  

398m²
Planlösning  

748m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionell renoverad och möblerad villa med 5 sovrum
och pool uthyres i Sant Cugat. Med utsikt över golfbanan
och en kort bit från stationen.

Detta spektakulära enfamiljshus på 398 m², nyligen renoverat och charmigt möblerat,
är det perfekta alternativet för en familj som vill njuta av ett vackert hem med
trädgård och pool, i ett prestigefyllt bostadsområde nära alla bekvämligheter.

Huset, som hyrs ut möblerat, ligger på en 748 m² stor tomt med utsikt över Sant Cugat
golfbana och ett kort avstånd från Valldoreix tågstation.

På bottenvåningen välkomnas vi av en vacker hall som leder oss till dagrummet, som
har fyra trevliga utrymmen: ett spektakulärt vardagsrum i två delar, extremt ljust och
med utsikt över trädgården och poolen; en mysig matsal, perfekt för att äta middag
med vänner vid den öppna spisen; ett modernt kök, utrustat med vitvaror från de
mest exklusiva märkena; och ett rymligt, ljust kontor med utsikt över trädgården,
perfekt för distansarbete med maximal komfort.

På samma våning hittar vi även en gästtoalett, ett sovrum med dubbelsäng och eget
badrum, och två sovrum med dubbelsäng som delar badrum, samt tillgång till
garaget, som rymmer fyra fordon.

Om vi går uppför trapporna kommer vi till sovrummet, med underbar fri utsikt mot
golfbanan. Detta sovrum har ett rymligt badrum med dusch och ett vackert fristående
badkar samt en omklädningsrum. När det gäller nedre våningen finns det två
ingångar. En till vänster om hallen, som leder till tvättstugan och skafferiet. Och den
andra, till höger om ingången, leder till ett fantastiskt sovrum med eget badrum,
klädkammare och ett litet vardagsrum med direkt tillgång till trädgården.

När det gäller trädgården är det den perfekta platsen att koppla av medan man
njuter av lugnet i området, sola, grilla med vänner eller svalka sig i poolen under
sommarmånaderna. Allt detta med absolut avskildhet.

Om du vill ha mer information om detta fantastiska familjehem eller vill besöka det,
tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/stc59230

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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